
Introducción:
Diamante continua tolerancia muelas cero son palas mecanizadas u otras herramientas para eliminar el exceso de
borde del material restante abrasivos y de pulir la forma más rápida,Para prepararse para su posterior
pulido,AplicableenAmoladora neumática,Molino portátilespera.
Característica:
Precisión 1. Forma, buen efecto de molienda, de larga vida útil;
2. La alta eficiencia de la molienda, para diferentes objetos de molienda, usando agente de unión diferente;
3. costo directo, asequible, completa y baja de la fábrica;
4Podemos fabricar de acuerdo a las especificaciones de la forma las necesidades del cliente;

especificación:

Las siguientes son las especificaciones generales de nuestro disco de diamante tolerancia cero continua:

 Nombre de
producto  Diámetro Duración del

segmento
Rosca de
tornillo

Diamante
continua

Tolerancia cero
rueda de pulido

 
2 pulgadas ((50mm)
3 pulgadas (75 mm)
4 pulgadas (100 mm)

25mm
30mm
35mm
40mm
45mm
50mm

M14
M16

5/8 "-11
Media-G

Otras especificaciones especiales se pueden personalizar según las necesidades.
imagen:



Productos similares:

Resina de diamante lleno rueda tolerancia cero:

http://www.diamondtools.top/products/Resin-filled-diamond-zero-tolerance-grinding-wheel.html
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